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Model N-10

Proces-verbaal van een stembureau

Gemeente ’s-Gravenhage

Stembureaugegevens tijdens stemming

Adres/locatie stembureau

Melcornstroak93 2 O

Dag Maand Jaar Openingstijden (van - tot)

6 0 3 2 01 2 2 O )3 O - 2 l O 0
Het gaat om een stembureau dat toegankelijk is voor alle kiezers

Adres/locatie stembureau Openingstijden (van • tot)Dag Mnd Jaar

2
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1. Stembureau, locatie en openingstijden tijdens stemming

Wanneer het een mobiel stembureau betreft is dit een stembureau met beperkte toegang 
Bij een stembureau met beperkte toegang is een waarnemer aanwezig.

Nummer 
stembureau

Na de stemming mogen kiezers het proces-verbaal inzien. Zo kunnen zij nagaan of de stemming en de telling van de stemmen 
correct verlopen zijn.

de verkiezing van de leden van de gemeenteraad van ’s-Gravenhage 
op 16 maart 2021

Waarom een proces-verbaal?
Elk stembureau maakt bij een verkiezing een proces-verbaal op. Met het proces-verbaal legt het stembureau verantwoording af 
over het verloop van de stemming en over de telling van de stemmen. Op basis van de processen-verbaal wordt de uitslag 
van de verkiezing vastgesteld. Vul het proces-verbaal daarom altijd juist en volledig in.

Vul voor een mobiel stembureau hieronder de gegevens in voor elke locatie waar het stembureau 
voor kiezers open is.

Wie vullen het proces-verbaal in en ondertekenen het?
Alle stembureauleden zijn verantwoordelijk voor het correct en volledig invullen van het proces-verbaal.
Na afloop van de telling ondertekenen alle stembureauleden die op dat moment aanwezig zijn het proces-verbaal.
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Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was.

Aanwezig op het stembureau:

Uren (van - tot)Dag Maand JaarVoorletter(s) Achternaam
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Aanwezigheid stembureauleden2.
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Tel bij C de aantallen bij elkaar op.

SGAantal geldige stempassen A

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stempas) B

Tel op +

-(3Totaal aantal toegelaten kiezers ( A ♦ B = C )

4a. Stembureaugegevens tijdens telling
Waar vond de telling plaats?

□ De telling vond plaats op dezelfde locatie als waar de stemming plaatsvond

□ World Forum, Churchillplein 10

4
100230

3. Toegelaten kiezers

c

4. Tellen van de stembiljetten

Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen geldige stempassen en volmachtbewijzen in bij A en B.
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Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Hart voor Den Haag / Groep de MosPartijnaam

1Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaat

610101
0202
0303
0404
0505
0606
0707 A0808
0909
1010
1111
1212
1313
1414
1515
1616
1717
1818
1919
2020
2121
2222
2323
2424
2525
2626
2727
2828
2929
3030

((8Subtotaal over te nemen op volgende pagina
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Nummer op 
de lijst

21 
3 
O

de Mos, R (Richard) (m) 

Verdonk, MCE (Rita) (v) 

Sluijs, R E A (Ralf) (m)_________________  

Dubbelaar, P A D (Arjen) (m) 

Guernaoui, R (Rachid) (m) 

Martini, C V (Constant) (m) 

Bom, C.C.Q. (Coen) (m) 

Memesz, J A (Jelle) (m) 

Martinez van Andel, C. (Carlos) (m) 

Driessen, J H A (Johan) (m) 

de Blok. W (William) (m) 

Davituliani, N (Nino) (v) 
Wondergem, B (Benjamin) (m) 

Balah, M (Mohamed) (m) 

Oudshoorn, R. (René) (m) 

van Maren. W (Wendy) (v) 

Bertsch, M (Marcel) (m) 

Zeiler. D L P (Damiën) (m) 

van Tongeren. W.M (Wout) (m) 

van Stuijvenberg, M M (Monique) (v) 

Okkersen, V J (Victor) (m) 

van Rees, J (Joop) (m) 

Paragh, A (Aniel) (m)
Overklift Vaupel Kleijn, C.J.W. (Christian) (m) 

Meijer. V.R (Victor) (m) 

Jdra, A J. (Anna) (v) 

Hofland. C. (Cees) (m) 

Manuputty, B.W (Benjamin) (m) 

Verwaal. A G (Anna) (v) 

Wouters. J.W (Jurriaan) (m)
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Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Hart voor Den Haag / Groep de MosPartijnaam

Lijstnummer 1

18Subtotaal (overgenomen van vorige pagina)

Naam kandidaat Aantal stemmen

31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50

AATotaal aantal stemmen Hart voor Den Haag / Groep de Mos

6
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Nummer op 
de lijst

0 
o 
o
I 
O 
O
O
o
O o 

o
O 
O 
Q
o 
o o

Aijal, M D (Melissa) (v)

Pekdemir, S. (IJscoman Moes) (m)

Kasmin, MS. (Muriël) (v)

Immers. L R (Lex) (m) 

Dommanschet, L. (Leo) (m) 

van Loenen, A A M (Aad) (m)

Hermans, D.L.H. (Miss Cynthia) (m)

Krechting, G A J (Geertje) (v)

Au. PH. (Pong Hing) (m)

Molenaar, R (Rosa) (v) 

van Mastrigt, R H (Rob) (m) 

IJzendoorn, W R (Wesley) (m)

L,N (Lorraine) (v)

Dehnen, F C A, (Frans Ashwin) (m)

Aarad. A (Ahmed) (m)

Mulder. H (Henk) (m)

Meershoek, H T (Piet de Lasser) (m)

Naram, C S (DJ Chuckie) (m)

Araci, C (DJ Outsiders) (m) 

van Barneveld, R (Raymond) (m)
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Aantal stemmen per lijst en kandidaat

VVDPartijnaam

2Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaat

0101
0202
0303
0404
0505
0606
0707
0808
0909
1010
1111
1212
1313
1414
1515
1616
1717
1818
1919
2020
2121
2222
2323
2424
2525
2626
2727
2828
2929
3030

SOSubtotaal over te nemen op volgende pagina

7
100230

Nummer op 
de lijst

Mulder, A. (Anne) (m)

Parbhudayal, K B (Kavita) (v)

van Basten Batenburg, L A E (Lotte) (v) 

de Graaf, F (Frans) (m)

van der Helm, J.C. (Chris) (m)

Roep, A M H (Alexander) (m)

Peeck, C.E. (Caroline) (v)

de Ridder. R L. (Rutger) (m)

Hofstra, M T. (Minke) (v)

Uduba, A l (Anthony) (m)

van den Goorbergh, M J. (Martin) (m)

Jol, C. (Cornelis) (m)

Kolthof, M F (Marloes) (v)

Theeboom, M (Michel) (m)

Dumoulin, N A PJ (Noud) (m) 

Reidsma, D C (Danique) (v) 

Roodhart, B M (Bram) (m)

Clark, E K A (Evan) (m)

van Splunteren, D P A X. (Dion) (m)

Maalderink, J T (Jeffrey) (m)
Tielenburg, L.C. (Leonard) (m)

van den Berg, A N (Antoinette) (v)

Bor, C R (Chris) (m)

de Ruyter de Wildt. M E C (Marlies) (v)

van Hutten, M (Maurits) (m) 

Broekhuizen, B S (Benjamin) (m)

van Bruggen. J. (Hans) (m)

Nix, B C (Berend) (m) 

Bornhijm, B (Bram) (m) 

van de Laar. A.J M (Anita) (v)
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Aantal stemmen per lijst en kandidaat

VVDPartijnaam

Lijstnummer 2

SSubtotaal (overgenomen van vorige pagina)

Naam kandidaat Aantal stemmen

31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50

ITotaal aantal stemmen VVD
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Nummer op 
de lijst

O
O 
o 
ö

van Tongeren, N.F. (Naomi) (v) 

Avdatek, M. (Mustafa) (m) 

Bosman. J. (Jamie) (m)

Albers. R.J.G.W (Ramsey) (m)

Man. K W. (Ka Wai) (m)

Barnhoorn, J.H R (Job) (m)

Doop, M (Miriam) (v)

van Wijngaarden. M G.C. (Marco) (m) 

van Eekelen. K (Kai) (m)

van Meel, M B (Matthijs) (m)

Abid Ali, F (Nafiza) (v)

Tuit, L A A (Albert) (m)

de Graaf, M P (Moris) (m)

den Tuinder. V.G (Victor) (m)

van Kommer. V (Victor) (m) 

Oostvogels, TC J M (Tom) (m) 

van Dijken, A J. (Jeroen) (m)

Azmani, M (Malik) (m)

de Caluwé, I.S.H. (Ingrid) (v) 

Wörsdörfer, M (Martin) (m)
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